Ay EPX AR

idfp NnofINTUKK, cnopTa
anukn Mapwuin 3n

J1.A.BaTioKOBa

(pacwmncposka noanmcu)

NK'byAl 20 T

MnaH (hMHaAHCOBO-X03AMCTBEHHOWN AeATEeNbHOCTM
Ha 2018 rog

HanmeHoBaHMe rocyapCTBEHHOIO

ocyfapcTBEHHOe BHOKETHOE YyUupexaeHue
6I04XKETHOr0 yUpexaeHus:

Pecny6nunkn Mapuit 39n "CnopTuBHas LWKona
ONMMMNUIACKOro pesepsa no nnasaHu0"

HanmeHoBaHuMe opraHa,
OCYLLEeCTBMAIOLWEro GyHKUMU U
NoSIHOMOYKA yupeanTens

MUWHUCTEPCTBO MOMTIOAEXKHOM MOANTUKM, ClOpTa
n Typusma Pecny6nvkn Mapuii On

EanHuua n3mepeHmna: pyo. Ko no OKEW 383

CBefieHMs 0 1eATeNIbHOCTU rocyjapCTBEHHOI0 GIOXKETHOI0 yUupexXaeHUs

Llenn neAaTeNbHOCTU YUPEXAEeHUA:

-o6ecrneyeHne HenpepbiBHOW MOArOTOBKM CMOPTUBHOrO pe3epBa A/18 CMOPTUBHbIX
COOPHbLIX KOMaH[,

-pa3BuTEe  (PM3NYECKON KynbTypbl U cnopTa B Poccuiickoi  ®egepaunu
n Pecny6nvkn Mapwuid 31, B TOM Yuche:

-obecneyeHne AOCTYMHbIX YCMOBWIA ANS  3aHATUIA  (DM3NYECKOW  KyNbTypoii
M CropToMm;

-y[OB/ETBOPeHNe MOTpebHOCTEN  HaceneHns B (U3NYECKOM U [YXOBHO-
HPaBCTBEHHOM pa3BUTUM MOCPeLCTBOM OKasaHUA YCnyr (u3Ky/lbTypHO-CNOPTUBHOM
1 0340POBUTENbHON HANpPaB/IEeHHOCTH;

-(hopmupoBaHue y HaceneHUs 340p0BOro 06pasa XuU3Hu;

-COBEpLUEHCTBOBaHWe  opraHusauMuM  [OCYroBOi,  coLManbHO-BOCNUTATE/IbHOM,
(hM3KYNbTYPHO-0340POBUTENIbHOM W CMOPTUBHOW paboTbl C HacefieHWEM MO  MeCTy
XUTeNnbCTBa.

Buabl eaTeNnbHOCTU yUpeXaeHns:

CNopTMBHasA NOArOTOBKA NO OIMMMUACKAM BUAaM CNoOpPTa,;

nponaraHga M3NYecKolii KynbTypbl, CNOpTa M 340P0OBOr0 06pasa XU3HW;

yyacTue B opraHusaumm ouunanbHbIX CNOPTUBHLIX MEPONPUATUIA;

npoBeAeHNe 3aHATUIA  (PU3KYNbTYPHO-CMOPTUBHOM HanpaBfeHHOCTM N0 MeCTy
NPOXMNBaHWNA TPaXKAaH;

opraHm3auuns MeponpuaTUA N0 NOAFOTOBKE CMOPTUBHbLIX COOPHbLIX KOMaHA;

opraHusauus MeponpuaTuiA MO HayYHO-MeTOAMYECKOMY 06ecrneyeHnto CnopTUBHbIX
COOPHbLIX KOMaHA;

opraHm3aums u npoBefeHNe (U3KYNbTYPHbIX W CMOPTUBHbLIX MepOnpuATHii
B pamkax Bcepoccuiickoro ¢uskynbTypHO-CMOPTUBHOIO KoMMnekca «[0OTOB K Tpyay
n o6opoHe» (F'TO);

opraHm3aumns 1M npoBefeHMe CMOPTMBHO-0340POBUTENLHON PaboTbl MO PasBUTUIO



(hM31YeCKOM KyNbTYpbl U CNOPTA CPeAU Pas3IMYHbIX rPyrnn HaceneHus;

opraHusauma w npoBefeHVe oduunanbHbIX QU3KYTBTYPHLIX (PU3KYNbTYPHO-
030POBUTE/IbHBIX) MEPONPUATUIA;

opraHusaums u nNpoBefeHne ouLManbHbIX CIOPTUBHbLIX MEPONPUATUIA;

opraHusaums n obecrneyeHne 3KCNepUMeHTaNbHOW U MHHOBALMOHHOW AeATe/IbHOCTH
B 06/1aCTN (PU3KYNbTYpPbI U CMIOPTA;

opraHusaums n obecrneyeHme NOATOTOBKN CMNOPTUBHOIO pPe3epsa;

obecneyeHve yyacTusa CMOPTUBHbLIX COOPHbBIX KOMaH[ B OULMANbHBIX CMOPTUBHbIX
MeponpusATUAX;

obecrneyeHne  y4vacTus CO0pPHbIX KOMaHj Poccuiickoin degepaymm
B MeX/YHapOAHbIX CMOPTUBHbLIX COPEBHOBAHUAX, ONMMMNNACKNX Urpax;

obecneyeHve yyacTus nuL, NPOXoAALWMX CNOPTUBHYH MOArOTOBKY, B CMOPTUBHbIX
COpPEeBHOBAHUAX;

obecneyeHve  yyacTus nnu, NPOXOAAWMX  CMOPTUBHYK  MOArOTOBKY,
B MeX/JYHapOAHbIX COPEBHOBAHMSAX;

obecrneyeHne yyacTusd B O(UUMANbHBLIX  (PU3KYNBTYPHbIX  (DU3KYNbTYPHO-
0340POBUTENIbHbLIX) MEPOMPUATUSAX;

obecneyeHne p[octyna K OTKPbITbIM CMOPTUBHbIM OObEKTaM [ANnd CBO6GOAHOr0
No/b30BaHUS;



HanmeHoBaHwue Kog  Kog no
nokasaTens CTPOK OHO[KETH
n ol
Knaccuag
nKaumm
Poccniic
KOV
depnepay,
nn
1 2 3
MMocTynneHusa ot
[0X040B, BCero: 100 X
B TOM 4uche:
foxoAbl OT
COOCTBEHHOCTH 110
foXxoA4bl OT 120 130

BCero

5432149,00

5432149,00

MokasaTtenu no NOCTYNNEHNAM

M BblNnaTam yuypexzaeHua (nogpasgeneHns)
Ha 2018 .

Tabnuua 2

O6bem (rHaHcoBOro obecneyeHns, py6. (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToii - 0,00)

cybcmamns Ha
(PMHAHCOBOE
obecrneyeHune
BbINO/IHEHWNS

rocy/lapCTBeHHOr

0]

(MyHMUMNanbHOM

0)3agaHus

5432149,00

X

5432149,00

cybeuamm Ha
(hMHaHCcoBOE
obecneyeHne
BbIMOJIHEHUS
rocyfapcTBeH
HOro 3afaHus
n3 6o KeTa
®depepancHor
0 (hoHaa
obs3aTenbHoOr
0
MeAULMHCKOT
0
CTpaxoBaHus

5.1

B TOM 4uUcne:

cybeuann,

npefoCcTaBNseM  OCYLLEeCTBNEHM

ble B

COOTBETCTBUM C
ab3aLem BTOpbIM
NyHKTa 1cTarbu

78.1
bBrogkeTHOro
KoJekca
Poccuiickoit
depepaLmu

cybcnann Ha

e
KannTasibHbIX
BJIOXKEHUA

cpeacTea
0653aTeNbHOT
0
MeULIMHCKOT
0
CTpaxoBaHus

NOCTYNNEHNA
OT OKa3aHus
ycnyr
(BbINOMHEHA
1 paboT) Ha
M/aTHOM
OCHOBE 1 0T
VHOA
NPUHOCALLEN
[0Xo04
AesTenbHOCT
7

BCET U3 HIX
0  rpaHT
bl

9 10



OKasaHus ycnyr,
pa6oT

n0XoAabl OT
lwTpados, NeHei,
NHBIX CYMM
NPUHYANTENbHOT
0 U3bATUS

6e3B03Me3/Hble
MOCTYMN/eHns oT
HafHaUMOHaNbHbI
X opraHusauui,
npaBUTENbCTB
MNHOCTPaHHbIX
rocyjapcrs,
MeXAYHapOAHbIX
(PUHAHCOBbIX
opraHusauuii

NHble cybcnguu,
npefoCTaBNEHHbI
e n3 6rogxkerta

npoyne Aoxoapbi
A0X0abl 0T

onepayuii ¢
aKTuBammu

Bbinnatbl no
pacxojam, BCero:

B TOM 4Kucne Ha:
BblMNaTtbl

130

140

150

160

180

200

210

5432149,00 5432149,00

5280969,00 5280969,00



nepcoHany
BCEro:

W3 HKX:
onnarta Tpyga
1 HauymcneHus
Ha BbINNaThl
no onnare

Tpyaa

couuanbHble 1
VHbIE BbIMNaThl
HaceNeHuto,
BCEro

N3 HUX:

ynnarty Hanoros,
COOPOB U MHbIX
nnaTexem, BCero

Ynnata Hanora
Ha MMYLLECTBO
opraHmsauuii u
3eMeNbHOro
Hanora

6e3B03Me3/Hble
nepeyvncneHmns
opraHusaymam

npoyme pacxonb
(kpome pacxofoB
Ha 3aKynKy

111

211 119

220

230

851

240

250

4056044.00

1224925.00

110180,00

110180,00

4056044.00

1224925.00

110180,00

110180,00



TOBapoB, pabor,
ycnyr)

pacxofbl Ha

3aKynKy TOBapoB,

paborT, ycnyr,
BCEro

U3 HUX: Npoune
ycnyru

YCNyru cBsi3n

yCcnyru no
COZIEPXKaHWIO
MMyLlecTBa

YBENN4YeHne
CTOMMOCTHN
MaTepunanbHbIX
3anacos

MoctynneHue
(hMHAHCOBbIX
aKTUBOB.BCEro:

U3 HUX:
yBenmyeHmne
0CTaTKOB
CpeAcTB

npoune
MoCTynneHus

Bbi6bITHE
(PMIHAHCOBbIX
aKTMBOB.BCETO

260 X
244
244
244

244

300 X

310

320

400 X

41000,00

21000,00
8500,00

2900,00

8600,00

41000,00

21000,00
8500,00

2900,00

8600,00



N3 HuX:
YMEHbLUEHWNE
0CTaTKOB
cpeacTs

npoyne BblObITUSA

OcTartokK cpejacTs
Ha Ha4ano roga

OcTaToK cpeacTs
Ha KOHeL, roga

410

420

500

600



Tabnuua 2. i

NokasaTtenu BbINNAT MO pacxojam

Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHua (nogpasneneHus)
Ha 2018 .

HaunmeHoBaHuM  Kop, log
e nokasatend CTPOK Havana
M 3aKynk
n
Ha 2017 r.
ouepeHoi
(PMHaHCOBbI
nropg
1 2 3 4
Bbinnatel no 0001 X 41000,00
pacxofam Ha
3aKymnKy
TOBapoOB,
paboT, ycnyr
BCEro:
B TOM 4uUChe:
Ha onnaty
KOHTPaKTOB
3aK/MHYEHHbIX
WD Havana 1001 X

Ha 2018 r.
1-biin rog
nnaHoBOro
nepvoja

5

41000,00

BCEro Ha 3akynku

Ha 2019 r.
2-0i1 rop
ni1aHoBOro
nepuoga

6

41000,00

CymMMa BbINnaT No pacxofamM Ha 3aKynky TOBapoB, paboT v ycnyr, py6. (C TOMHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToi -

0,00
B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUM C PeflepalibHbIM
3aKoHOM OT 18 ntonga 2011 r. N 223-
®3 "O 3aKkynkax ToBapoB, pabor,
YyCNnyr oTAeNbHbIMU BUAamMu
ropuguyecknx nuy'"

B COOTBETCTBUMN C PefepanbHbIM
3aKoHoM oT 5 anpena 2013 r. N 44-®3
"O KOHTpaKTHOW cucteme B chepe
3aKynoK ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecreyeHns rocyAapCTBeHHbIX U
MYHULUMNANbHbBIX HY>X4"

Ha 2017 r. Ha2018r. ©Ha2019r. Ha2017r. Ha2018r. Ha2019rT.
o4yepeaHoit 1-blIi1 rop, 2-0i roq  ouepegHoli  1-bliA rop 1-bIi1 rop
(PMHAHCOBbLI M/1IAHOBOTO  MaHOBOr0 (MMHAHCOBLI MJAHOBOTO  M/1IAHOBOIO
rog nepvoja nepuoga rog nepuoga nepuoga
7 8 9 10 11 12
41000,00 41000,00 41000,00



Tabnuua 3

CBefieHMA 0 cpefcTBax, NOCTynawLLmnx
BO BPEMEHHOE pacropsiKeHue yupexaeHns (nogpasaeneHns)
Ha 2018 .
(ouepenHO (hMHAHCOBLIN rofn)

HanmeHoBaHMe nokasaTens Kopg ctpoku  Cymma (py6., C TOUHOCTbIO
[0 [BYX 3HAKOB rocrne
3ansaTtoi - 0,00)

1 2 3
OcTaToK cpefiCTB Ha Ha4ano roga 010 0,00
OcTaToK cpefCTB Ha KOHel, roja 020 0,00
MoctynneHwne 030 0,00
0,00
BbibbiTHe 040 0,00
0,00

Tabnuua 4
CnpaBo4yHas nHgpopmalms
HanmeHoBaHWe nokasatens Kog Cymma (TbIC.
CTPOK py6.)
n

O61beM Ny6anUHbIX 0653aTeNIbCTB, BCEro: 010 0,00
O61beEM GHOXKETHbIX MHBECTULNA (B YacTu NepefaHHbIX 020 0,00
MONHOMOYNIA TOCYAapCTBEHHOTO (MYHULMUNANIBHOI0) 3aKa3umka
B COOTBETCTBUU C BIOMKETHLIM KOJEKCOM PocCCUIACKON
depepaumun), BCero:
O6bem cpeacTB, NOCTYNMBLLNX BO B eHue. 030 0,00
BCero:
PykosoaunTenb yupexaeHus Nroamuna HnkonaesHa YakoBsa

(pacwutposka nognucn)



